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Svenska Kraftnät on tehnyt sopimuksen TietoEnatorin kanssa

TietoEnator ja Svenska Kraftnät ovat tehneet kolmivuotisen sopimuksen, jonka mukaan
TietoEnator ottaa hallintaansa Edielin kehitys-, käyttö- ja tukitoiminnan. Ediel on Ruotsin
energiayritysten käyttämä tietojärjestelmä. 

Svenska Kraftnät vastaa koko Ruotsin sähkövirran tarjonnasta. Tämän vuoksi sen täytyy taata, että
sähkövirran tarjonta ja kysyntä pysyvät tasapainossa kansallisessa sähköjärjestelmässä. Tämä
edellyttää tehokasta tiedonvälitystä kaikkien markkinoilla toimivien yritysten välillä.  

Ediel-järjestelmän avulla Ruotsin energiayritykset voivat välittää tietoa, esimerkiksi ennusteita sekä
tuotantotasoon tai eri tuotantovaihtoehtoihin liittyviä sopimuksia. Viestinnän perustana on yleinen
standardi EDI (Electronic Document Interchange). Edielin kehitys-, käyttö- ja tukitoimintojen
optimoiminen tehostaa järjestelmän käyttöä ja parantaa toimintojen laatua. Tämä tarkoittaa myös
sitä, että Ediel-käyttäjät saavat uudet palvelut ja toiminnot nopeasti käyttöön. 

- Tämä sopimus osoittaa jälleen TietoEnatorin vahvuuden tiedonkäsittelyn ja -siirron alalla. Svenska
Kraftnätin meitä kohtaan osoittama luottamus vahvistaa asemaamme Ruotsin johtavana
yrityssovellusten integraatioratkaisujen toimittajana, sanoo TietoEnatorin verkkopalvelujen
markkinointijohtaja Mats Wikström.

Lisätietoja:

Mats Wikström, markkinointijohtaja, TietoEnator Network Business, puhelin +46 910 829 37,
matkapuhelin 46 70 6822738

Nils Lindén, osastopäällikkö, Svenska Kraftnät, puhelin +46 8 739 7916, matkapuhelin +46 70
588 7916.

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Yhtiön liikevaihto on 1,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 12.000. TietoEnator
konsultoi, suunnittelee ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan
osaamiseen.

www.tietoenator.com

Svenska Kraftnät on yrityskonserni, jolla on kolme tytäryhtiötä ja kahdeksan yhteistyökumppania,
joista suurin on pohjoismainen sähköpörssi Nord Pool. Yrityksen liikevaihto vuonna 2001 oli lähes
kolme miljardia kruunua. Emoyhtiö Svenska Kraftnät huolehtii kansallisen sähköverkon toiminnasta.
Verkkoon kuuluu 15 000 km 220 ja 400 kV:n voimalinjoja, voima-asemia, yhteyksiä ulkomaille, IT-
järjestelmiä jne. Yrityksellä on noin 260 työntekijää, joista useimmat työskentelevät pääkonttorissa
Tukholman Vällingbyssä. Svenska Kraftnätin palveluksessa on myös satoja sopimustyöntekijöitä,
jotka huolehtivat kansallisen verkon käytöstä ja huollosta koko maassa. 
Lisätietoja on Svenska Kraftnätin WWW-sivuilla osoitteessa www.svk.se.
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